
 
 

ZD - strana 1 

 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Společnost SPORTaS s.r.o. vyzývá, v souladu se směrnicí společnosti „Pravidla o zadávání veřejných zakázek“ 
uchazeče k podání nabídky na zakázku s názvem: 

„Rozvoj areálu a rekonstrukce technologie koupaliště v Litvínově - projektová 
dokumentace“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   SPORTaS s.r.o. 
Sídlo:    Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Otcovský 
IČ:    250 05 430 
DIČ:    CZ25005430 
E-mail:   info@sportas.cz  
Zastoupený:   Ing. Miroslavem Otcovským - jednatelem 
Vyřizuje:   Ing. Miroslav Otcovský – jednatel, tel. 777 360 346 

Anna Egerová  – vedoucí provozu, tel. 604 230 214 
 
 
2. Informace o zakázce 

2.1. Veřejná zakázka: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na projektové práce (služby). Tato výzva je zároveň zadávací 
dokumentací (dále též ZD).  

Projektová dokumenatce bude zpracována dle současných českých technických a uživatelských standardů a norem, 
dle obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele, zapsaných v rámci 
průběžných jednání. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), kde se 
uplatní jen explicitně ve výzvě uvedené požadavky zadavatele odkazující na ZZVZ, jakož i povinnost zadavatele 
postupovat v souladu s § 6 ZZVZ, tj. dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

2.2. Podklady pro realizaci 

Podkladem pro realizaci je tato zadávací dokumentace a dále prohlídka místa plnění a zkušenosti uchazeče. 
K dispozici je také torzo původní projektové dokumentace. 

 

3. Předmět zakázky 

3.1. Stávající stav 

Zadavatel je vlastníkem a provozovatelem koupaliště v Litvínově, na adrese Podkrušnohorská 100, Litvínov. Koupaliště 

je situováno na pozemcích 2695/1, 2698, 2699, 2696, 2697 – viz příloha 1 této ZD, a bylo vybudováno v šedesátých 

letech minulého století. Plavecké bazény jsou v původních dispozicích, před cca 14 lety byly instalován nový povrch do 

bazénů, a to bazénová folie. Původní keramický obklad bazénů byl ponechán. Úprava bazénové vody je ve strojovně 

mailto:info@sportas.cz


 
 

ZD - strana 2 

mezi pozemky 2696 a 2699, tato strojovna je pod zemí a systém úpravy vody neodpovídá požadavkům doby. Základní 

údaje o stávajícím stavu: 

 Velký bazén 50 x 25 metrů, hloubka 100 – 200 cm 

 Dětské brouzdaliště 

 Dva dětské bazény spojené s brouzdalištěm 

 V bazénech je instalována bazénová folie, která je dožilá, nelze ji již ani opravovat 

 Podkladní vrstva pod folií je degradována, drolí se a narušuje (trhá) svrchní folii 

 Oběh bazénové vody je zajištěn sáním ze dna bazénů, přelivové žlábky jsou pouze u velkého bazénu, částečně 

pak u dětských bazénů, ale jejich kapacita není dostatečná 

 Přívod vody do bazénů je pomocí potrubí, které je umístěno přímo v bazénových vanách 

 Vyrovnávací nádrže jsou umístěny poblíž bazénů, jejich kapacita je nedostatečná 

 Strojovna je umístěna pod zemí u bazénů, prosakuje do ní voda  

 Vybavení strojovny je dožilé, systém úpravy vody neodpovídá požadavkům současnosti 

 

3.2. Nová plavecká hala 

V areálu koupaliště by měla být postavena nová plavecká hala, její konkrétní umístění je patrné z přílohy 2 této ZD. 
Hala se v současné době projektuje, bude úzce navazovat na provoz koupaliště. V nové plavecké hale bude vlastní 
chlorové hospodářství pro úprava bazénové vody koupaliště, chlor bude do strojovny koupaliště veden přívodním 
potrubím. 

 
3.3. Věcný rozsah projektové dokumentace (dále PD): 

Projektová dokumentace bude zpracována ve dvou samostatných částech, a to: 

 Studie rekonstrukce bazénů a budoucího rozvoje celého areálu koupaliště 

 Projekt opravy bazénů včetně technologie úpravy bazénové vody – PD pro provádění stavby 

Každá část bude zpracována samostatně s tím, že zpracovaná a odsouhlasená studie rozvoje areálu včetně vybrané 
varianty řešení technologie bude sloužit jako podklad pro zpracování realizační dokumentace k opravě bazénů včetně 
technologie úpravy bazénové vody.  
Popis náplně jednotlivých částí je uveden níže.  

 
3.4. Studie – popis požadavků 

Tato studie bude sloužit jako podklad pro případný budoucí rozvoj celého areálu koupaliště a jako podklad pro realizační 
dokumentaci úpravy technologie. Bude akceptovat budoucí krytou plaveckou halu a nastíní možný rozvoj areálu s 
důrazem na tvůrčí a inovativní přístup zhotovitele k budoucímu rozvoji areálu. 

Studii lze v zásadě rozdělit na dvě části, a to: 

 Návrh řešení rekonstrukce technologie úpravy bazénové vody a rekonstrukce vlastních bazénů včetně vodních 
atrakcí, a to ve variantních řešeních 

 Studie rozvoje celého areálu včetně jednoduché vizualizace celého areálu 

Studie bude vypracována jako jeden celek s tím, že výše uvedené dělení je pouze orientační a je uvedeno pro 
přehlednost. 

 

Rekonstrukce technologie úpravy bazénové vody a rekonstrukce vlastních bazénů 

Vzhledem ke stavu stávající technologie úpravy bazénové vody a stavu folie ve vlastních bazénech zadavatel požaduje 
zpracovat tuto část studie tak, aby sloužila jako podklad pro budoucí rozhodnutí o konkrétním rozsahu vlastní 
rekonstrukce technologie a bazénů. Zadavatel požaduje: 

 Navrhnout doplnění bazénů o vodní atrakce – trysky, klouzačky, atd. 
 Stávající bazény nerozšiřovat, ponechat ve stávajícím rozsahu 
 Navrhnout variantní řečení úpravy technologie úpravy bazénové vody, a to: 

a)  v minimalistické variantě řešení - bude ponechán stávající systém úpravy bazénové vody, cirkulace 

přes stávající žlábky a sáním ze dna, ponechány stávající vyrovnávací nádrže, přívod vody tryskami, 

přívodní potrubí bude zakryto stavební konstrukcí, využití části stávajícího potrubí, nový povrch 

v bazénech v cenově nejvýhodnějším řešení 



 
 

ZD - strana 3 

b) řešení dle současných standardů - cirkulace přes přepadové žlábky, zvýšení kapacity vyrovnávacích 

nádrží, přívod bazénové vody tryskami, nové potrubní rozvody bazénové vody – nový povrch v 

bazénech  namísto stávající dožilé folie – variantně nerez, folie, obklady, a to včetně cenového 

propočtu 

 Orientační ocenění jednotlivých variant úpravy technologie i variant úpravy povrchu v bazénech  

 

Rozvoj celého areálu 

Obecné představy zadavatele o rozvoji areálu: 

 Areál bude sloužit jako rekreačně odpočinková zóna pro obyvatele Litvínova, a to téměř po celý rok (bez 
vlastních bazénů, které jsou v provozu pouze v letních měsících) 

 Návštěvník zde najde takové atrakce a vybavení, aby zde celá rodina strávila aktivně velkou část dne  
 V areálu se budou moci ubytovat návštěvníci Litvínova, zejména pak v letních měsících 
 Centrum pro cyklistické výlety po Krušných horách, možná včetně půjčovny kol  
 Do vlastních bazénů budou navrženy vodní atrakce pro zatraktivnění vlastního koupaliště, zadavatel neuvažuje 

s rozšířením plaveckých bazénů 
 Vstup do areálu bude přes pokladnu v nové plavecké hale, mimo letní období za symbolické vstupné 
  V součinnosti s okolními sportovními areály (sportovní hala, tenisové kurty, lesopark oprám, volejbalové 

kurty) se bude jednat o ucelený komplex sportovních a rekreačních zařízení 
 Využití stávajících rybníčků jako odpočinkové části 

 

Konkrétní náměty pro budoucí rozvoj areálu: 

 Nové vodní atrakce ve stávajících bazénech – trysky, klouzačky, atd. 
 Tábořiště v areálu - pro návštěvníky Litvínova 
 Grilovací místa a místa pro posezení 
 Dětské hřiště  
 Beachvolejbalové kurty – rozšíření stávajícího 
 Vodní svět – potůček s vodními atrakcemi (mlýnky, nádržky, hrázky, atd) – zejména pro děti 
 Plovoucí ostrůvek na rybníčku 
 Prostor pro ovečky – malá ZOO 

 
Studie – požadované minimální výstupy 

Požadovaným výstupem bude studie, na základě které se bude moci zadavatel rozhodnout o konkrétním zadání pro 
realizační projekt úpravy technologie bazénové vody a o budoucích rozvojových programech v areálu. Zadavatel 
požaduje grafické výstupy, technické zprávy a také orientační propočet ceny navržených úprav v areálu, dále pak 
orientační propočet ceny pro navržené úpravy technologie a navržené úpravy povrchu vlastních bazénů.  

Výstupem bude materiál, ze kterého bude jasný rozsah navržených úprav a propočet budoucích investičních nákladů 
pro jednotlivé varianty řešení technologie i povrchu bazénů. 

 

3.5. Projekt opravy bazénů včetně technologie úpravy vody PD pro provádění stavby – popis požadavků 

Na základě zpracované a odsouhlasené studie zhotovitel vypracuje PD pro provádění stavby, a to pouze pro 
rekonstrukci vlastních bazénů a technologie úpravy vody. V projektu bude zpracována vybraná varianta úpravy bazénů 
a technologie dle předcházející studie. Zadavatel požaduje kompletní rekonstrukci bazénů včetně technologie a rozvodů 
vody tak, aby provoz odpovídal současným požadavkům. Konkrétní rozsah bude určen na základě studie.  

Základní požadavky:  

 Plocha stávajících bazénů bude ponechána, nebudou přidávány nové bazény 
 Bude navržen nový povrch vlastních bazénů včetně opravy stávajícího původního podkladu betonových van – 

povrch bude určen dle studie 
 Do bazénů zakomponovat případné vodní atrakce (skluzavky, vířivky, trysky atd.) 
 Cirkulaci bazénové vody zajistit podle vybrané varianty ze studie 
 Případné nové potrubní rozvody cirkulační bazénové vody 
 Oprava (rekonstrukce) stávající strojovny – případně i její rozšíření 
 Kompletně nové strojní vybavení pro úpravu a cirkulaci bazénové vody 
 Pravděpodobně nové vyrovnávací nádrže o dostatečné kapacitě 



 
 

ZD - strana 4 

 Úpravu vody zadavatel dále předpokládá plynným chlorem 
 Sklad chloru (tlakové lahve) bude v projektované kryté plavecké hale a do strojovny bude chlor přiveden 

potrubní přípojkou 
 

Požadovaným výstupem bude PD k provádění stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr tak, aby bylo možno 
vypsat výběrové řízení na dodavatele stavby. 

 

3.6. Požadavky na formální zpracování: 

PD bude rozdělena na dvě samostatné části (studie a PD k provádění stavby). 

Počet a rozsah vyhotovení - studie: 

 3x PD v papírové podobě  

 1x CD s kompletní dokumentací (kompletní dokumentace ve formátu .pdf + v editovatelných formátech .doc, 
.xls, .dwg, .doc apod.) 

Počet a rozsah vyhotovení -  PD pro realizaci stavby: 

 5x PD v papírové podobě 

 2x rozpočet v papírové podobě 

 1x výkaz výměr v papírové podobě 

 1x CD s kompletní dokumentací včetně rozpočtu a výkazu výměr (kompletní dokumentace ve formátu .pdf + 
v editovatelných formátech .doc, .xls, .dwg, .doc apod.) 

 

3.7. Ocenění předmětu zakázky: 

Ocenění předmětu plnění této zakázky uchazeč provede dle svých zvyklostí a zkušeností. V krycím listu vyplní 
požadované položky. Uchazeč zodpovídá za to, že v jeho nabídce jsou veškeré nutné práce a dodávky požadované 
zadavatelem. 

 
4. Doba, místo a podmínky plnění 

4.1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Podpis SOD:            duben 2018 (předpoklad) 
Zahájení prací:                      po podpisu smlouvy o dílo 
Lhůta plnění:   studie rozvoje areálu do 2 měsíců od zahájení prací 

PD bazénové technologie do 3 měsíců od odsouhlasení studie a výběru varianty řešení 
technologie úpravy bazénové vody     

4.2. Místo plnění 

Projednávání PD i předání PD bude v sídle zadavatele. 

4.3. Podmínky plnění 

 Uchazeč hradí veškeré nutné vedlejší rozpočtové náklady spojené s realizací zakázky (doprava, administrativní 

práce a jiné) 

 Případný vstup do areálu koupaliště bude zhotoviteli umožněn dle jeho potřeb ode dne podpisu smlouvy. 

 

5.   Způsob zpracování a obsah nabídky 

5.1. Zpracování nabídky: 

a) Uchazeč předloží pouze 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 

b) Nabídka bude zpracována v jednom vyhotovení, nevariantně, v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené 
níže, a bude podepsána oprávněnou osobou.  

c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 
jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

 

 



 
 

ZD - strana 5 

5.2. Podmínky zpracování nabídky: 

a) Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to absolutní 

částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré 

náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla objednateli. Cenová 

nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 

b) Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a celková 

nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako 

koncovou. 

c) Závaznou přílohou cenové nabídky je Krycí list  

d) Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a služby 

vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko administrativně organizační 

úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností související. 

 

5.3. Závazná struktura nabídky 

1. Krycí list nabídky – nabídková cena s informací o uchazeči (příloha č. 1 této výzvy) – vyplněný a podepsaný 
oprávněnou osobou a uvedenou nabídkovou cenou za jednotlivé položky. 

2. Čestné prohlášení (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) – vyplněné a podepsané oprávněnou osobou. 

3. Seznam subdodavatelů (příloha č. 3 této zadávací dokumentace) - zadavatel připouští plnění části veřejné 
zakázky prostřednictvím subdodavatelů. V tomto případě uchazeč uvede tyto subdodavatele do seznamu 
subdodavatelů včetně jejich identifikace. Uchazeč odpovídá za činnost subdodavatele tak, jakoby prováděl 
předmět plnění zakázky sám.  

V případě, že uchazeč nebude plnit zakázku prostřednictvím subdodavatele, tabulku proškrtnout 

4. Čestné prohlášení o provedených projektových pracích (příloha č. 3 této zadávací dokumentace)  - vyplněné 

a podepsané oprávněnou osobou. 

5. Další kvalifikační dokumentace – uchazeč předloží následující dokumenty: 

 výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč zapsán, či jiné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 
dnů 

 doklad ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru pozemní stavby, opravňující zpracování 

PD ve výše uvedeném rozsahu (vítěz veřejné zakázky předkládá před podpisem smlouvy v originálu 

nebo ověřené kopii) 

 zadavatel požaduje, aby se autorizovaná osoba přímo podílela na zpracování PD, proto pokud 
autorizovaná osoba není přímo uchazečem, bude doložen vztah autorizované osoby k uchazeči, pokud 
se bude jednat o externí osobu, je toto nutné doložit Čestným prohlášením této externí osoby, že výše 
uvedené práce bude vykonávat (bude se na nich podílet) s podpisem autorizované osoby a originálním 
otiskem autorizačního razítka 

 reference - seznam obdobných dodávek prováděných dodavatelem za posledních 5 let s uvedením 
jejich rozsahu, místa a doby plnění v souhrnném celkovém objemu min. 1 mil. Kč bez DPH, podepsaný 
uchazečem 

 min. tři „Osvědčení o řádném a odborném plnění“ těchto zakázek, každé osvědčení bude ve výši 250 
tisíc Kč bez DPH minimálně, osvědčení musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění, podpis razítko 
objednatele 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn uchazeče vyloučit 
ze zadávacího řízení. Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích. 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání 
nabídky starší 90 dnů. 

 

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob uchazeč, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán 
uchazeče (dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k 
zastupování statutárního orgánu uchazeče). Podepisuje-li pověřený zástupce, originál nebo ověřená kopie plné moci 
podepsané statutární osobou uchazeče musí být nedílnou součástí nabídky. 

 

 



 
 

ZD - strana 6 

5.4. Zadávací lhůta: 

Je stanovena na 6 měsíců.  

 

6. Platební podmínky  

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Platby budou rovněž probíhat výhradně v Kč. Splatnost daňových dokladů 
bude 14 dní od data předání díla. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle tří kritérií, kterými jsou: 

 Nabídková cena – nabídková cena za předmětu plnění (bez DPH) 
 Bazénová technologie – počet vyprojektovaných technologií na úpravu bazénové vody v bazénech pro 

veřejnost či koupalištích pro veřejnost, v obou případech pak s bazénem minimálně 25 metrů délky 

 Bazény a koupaliště - počet vyprojektovaných veřejných koupališť či krytých plaveckých hal pro veřejnost, v 

obou případech pak s bazénem minimálně 25 metrů délky, a to pouze zakázky, kde byl uchazeč generálním 
projektantem 

 

Hodnotící kritérium  
Váha kritéria v 
celkovém hodnocení  

Popis kritéria 

1. Nabídková cena   60% 
Bude hodnocena nabídková cena za plnění předmětu 
zakázky 

2. Bazénová technologie 25% 
Počet vyprojektovaných technologií na úpravu 
bazénové vody v bazénech či koupalištích pro 
veřejnost s bazénem minimálně 25 metrů délky 

3. Bazény a koupaliště 15% 
počet vyprojektovaných veřejných koupališť či krytých 
plaveckých hal pro veřejnost, v obou případech pak s 
bazénem minimálně 25 metrů délky 

 
Pravidla pro uvádění a uznávání vyprojektovaných technologií, koupališť či krytých bazénů: 

 Uvedené vyprojektované technologie realizoval (projektoval) přímo uchazeč 
 Lze uvádět i zakázky, které prováděl subdodavatel uchazeče, pokud je tento subdodavatel uveden v seznamu 

subdodavatelů.  
 Pokud v uvedených vyprojektovaných zakázkách budou uvedeny zakázky subdodavatele, zadavatel požaduje 

čestné prohlášení subdodavatele, že na zakázce „Rozvoj areálu a rekonstrukce technologie koupaliště v 
Litvínově - projektová dokumentace“ bude spolupracovat. 

 Bazénové technologie – lze uvést i zakázky, u kterých uchazeč projektoval bazénovou technologii jako 
subdodávku pro generálního projektanta 

 Bazény a koupaliště – lze uvádět pouze zakázky, u kterých byl uchazeč generálním projektantem 

 
Předmět a metody hodnocení 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce bude 
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Nabídky budou dále hodnoceny podle níže uvedeného postupu: 
 

 Dílčí kritérium č. 1 – výše nabídkové ceny za předmět plnění: 
Uchazeč nabídne cenu za předmět plnění. Zadavatel uvádí, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je pro něj nejvýhodnější 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Body budou přiděleny podle následujícího algoritmu: 
 
 
 
 
 

 Dílčí kritérium 2 – bazénové technologie: 
V tomto kritériu bude hodnocen počet vyprojektovaných technologií na úpravu bazénové vody v bazénech pro veřejnost 
či koupalištích pro veřejnost, v obou případech pak s bazénem minimálně 25 metrů délky. Za každou vyprojektovanou 

Počet bodů 
dílčího kritéria 

=   100  x 
Hodnota nejvýhodnější nabídky 

      Hodnota hodnocené nabídky 



 
 

ZD - strana 7 

technologii bude přiděleno 10 bodů s tím, že maximální hodnota může činit 100 bodů v tomto dílčím kritériu. Do 
hodnocení tedy bude zahrnuto maximálně 10 vyprojektovaných technologií.  
 

 Dílčí kritérium 3 – bazény a koupaliště: 
V tomto kritériu bude hodnocen počet vyprojektovaných veřejných koupališť či krytých plaveckých hal pro veřejnost, v 
obou případech pak s bazénem minimálně 25 metrů délky, a to pouze zakázky, kde byl uchazeč generálním 
projektantem. Za každou takovouto zakázku bude přiděleno 20 bodů s tím, že maximální hodnota může činit 100 bodů 
v tomto dílčím kritériu. Do hodnocení tedy bude zahrnuto maximálně 5 vyprojektovaných bazénů či krytých plaveckých 
hal.  
 
 
Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 
komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 
dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. Hodnocení bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce. 
V případě, že i po provedeném hodnocení dle výše popsané metody dosáhnou minimálně dvě nabídky shodného 
celkového počtu bodů, pak bude rozhodující pro stanovení nejvýhodnější nabídky dosažení nejvýhodnější hodnoty u 
dílčího kritéria č. 2. 

 

8. Místo, forma a lhůta pro podání nabídek, prohlídka místa plnění 

8.1. Místo pro podání nabídek 

Uchazeč podá nabídku poštou či jinou kurýrní službou na adresu zadavatele: SPORTaS s.r.o. se sídlem Jiráskova 413, 
436 01 Litvínov. 

Osobně v sekretariátu zadavatele (Jiráskova 413, Litvínov) v době: 

Po až ČT od 8:00 – 11:30; 12:30 - 15:00 h 

Pá od 8:00 – 11:30, 12:30 – 13:30 h 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží zadavatel.   

8.2. Forma podání nabídky 

 Nabídka uchazeče se podává písemně v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce zabezpečené proti 
neoprávněné manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a s nápisem Veřejná zakázka 
„ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE“ a zřetelnou výzvou „NEOTEVÍRAT“.  

 Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění. Všechny uzávěry 
(přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. Nabídku nelze doručit 
datovou schránkou, a to z důvodu omezené datové kapacity datové schránky. 

8.3. Lhůta pro podání nabídek: 

Termín zveřejnění na webových stránkách zadavatele:   1. 3. 2018 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do:   29. 3. 2018 do 10:00 hodin. 

Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel. 

8.4. Otevírání obálek: 

Proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení 
budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na web zadavatele 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html pod anotací této zakázky, případně na stránky veřejného 
zadavatele dle zákona. 

8.5. Prohlídka místa plnění (stavby) 

 Prohlídka místa plnění, organizovaná zadavatelem, se bude konat v těchto termínech: 

 13. 3. 2017 
od 10:30 hod. Sraz účastníků bude na prostranství před koupalištěm. Kontaktní osoba Miroslav Otcovský, e-
mail: info@sportas.cz, telefon 777 360 346 

 Zadavatel požaduje, aby uchazeč, který se hodlá prohlídky zúčastnit, zaslal přihlášku k prohlídce nejpozději 
pracovní den předem na výše uvedenou e-mailovou adresu. V přihlášce bude uvedeno název uchazeče, jméno 
pracovníka.   

 

 

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html
mailto:info@sportas.cz


 
 

ZD - strana 8 

 

 

8.6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 Případné potřebné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, 
vyřizující osoba je Miroslav Otcovský, e-mail: info@sportas.cz.  Dotazy musí být doručeny nejpozději do 20. 1. 
2018 do 10:00 hodin, dotazy budou zodpovězeny do 23. 3. 2018 

 Odpovědi na dotazy budou odeslány tazateli el. poštou  a zveřejněny na webové adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html pod anotací této  zakázky. 

 Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.sportas.cz 

                    

9. Práva zadavatele 

 zadavatel si vyhrazuje veškerou písemnou komunikaci uchazeč – zadavatel v rámci veřejné zakázky řešit 
prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK pro zpracování veřejných zakázek na adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html pod anotací této zakázky. Na komunikaci mimo tento 
nástroj nemusí zadavatel reflektovat. Na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html pod 
anotací této zakázky budou průběžně zveřejňovány veškeré informace a výsledky zadávacího řízení. 

 zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení výzvy 

 zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v 
nabídkách, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít,  

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu, to vše za 

dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace 

 uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné zakázky 
zveřejní název uchazeče, jeho adresu a   IČ, jeho nabídkovou cenu a případně uzavřenou smlouvu o dílo na 
webových stránkách určených zadavatelem  

 uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) 
s vybraným uchazečem na svém profilu veřejného zadavatele (dle (ZZVZ). Zadavatel neuveřejní informace, u 
kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních předpisů.  

 předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny 

 zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána Smlouva o dílo, je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly zakázky, z níž je 
zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 zadavatel požaduje po vybraném uchazeči součinnost při podpisu smlouvy o dílo (případně i jejích dodatků) 
a to tak, že uchazeč doručí zadavateli veškeré požadované doklady dle této zadávací dokumentace a podepíše 
smlouvu o dílo (nebo její dodatky) a zhotoviteli ji doručí zpět do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k podpisu 
smlouvy o dílo. 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána Smlouva o dílo, tato bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a to včetně případných dodatků a změn smlouvy 

 

 
 
 
Datum: 1. 3. 2018 
 
 
Vypracoval:  Ing. Miroslav Otcovský – jednatele společnosti SPORTaS s.r.o.      

Schválil:  Ing. Miroslav Otcovský – jednatele společnosti SPORTaS s.r.o 
   
 
 

 
 
 
 

mailto:info@sportas.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html
http://www.sportas.cz/
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html


 
 

ZD - strana 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 

1. Krycí list nabídky – nabídková cena (příloha č. 1 ZD)  

2. Čestné prohlášení (příloha č. 2 ZD) 

3. Seznam subdodavatelů (příloha č. 3 ZD) 

4. Čestné prohlášení o provedených projektových pracích (příloha č. 4 ZD) 

5. Další kvalifikační dokumentace 

 
 
  
 
Podepsáno, datum! 



 
 

Krycí list  - strana 1 

Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky – nabídková cena 
 
1. Název veřejné zakázky: 
 

„ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 

 
2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

název: SPORTaS s.r.o. 

sídlo: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 25005430 

 
2.2. Uchazeč 

název:         

sídlo/místo podnikání:      

IČ:         

DIČ:                

osoba oprávněná jednat za uchazeče:    

kontaktní osoba:       

tel./fax:         

e-mail:         

Datová schránka:       

 
 
3. Nabídková cena: 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká       

 

 
Cena za kus bez 

DPH 
Sazba DPH Celková cena 

včetně DPH 

Cena za PD: Studie + projektová dokumentace 
k provádění stavby 

,- Kč  ,- Kč 

 
 

 

4. Čestné prohlášení 

………………………………………… (název uchazeče) čestně prohlašuje, že jako uchazeč o veřejnou 
zakázku  

 
na akci: „ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 
 

 nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v požadovaných termínech, rozsahu a kvalitě, za 
výše uvedenou nabídkovou cenu.  

 

 pečlivě prostudoval veškerou zadávací dokumentaci, porozuměl plně předmětu plnění a 
v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení požadovaných plnění, 
tak aby předmět plnění byl kompletní co do rozsahu a kvality a tak byl naplněn účel veřejné zakázky.  
 

 ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou 
dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k jeho tíži. 



 
 

Krycí list  - strana 2 

 

 

 

 

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat: 

 

 

Titul, jméno, příjmení:   ..................................................................................  

 

Funkce:   ..................................................................................  

 

Podpis:   ..................................................................................  

 
 
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony 
za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové listině. 
 



 
 

Čestné prohlášení  - strana 1 

 

Příloha č. 2 - čestné prohlášení  
 

Čestné prohlášení uchazeče 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

s názvem: „ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“  
 
Uchazeč:      

sídlo:       

IČ:       

statutární orgán (jméno, funkce):  

 
A. Uchazeč tímto prohlašuje, že je schopen a oprávněn realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném 

rozsahu a s náležitou odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti 
(výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, 
osvědčení příslušného ministerstva). 

B. Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační způsobilost k plnění této veřejné 
zakázky v souladu s § 74 zákona. 

 
 
 
 
 
Podpis:   ..................................................   ..................................................  
 
 
 
  ..................................................   ..................................................  
 
 
 
  ..................................................   ..................................................  
 
 

(podpis osoby, nebo osob, oprávněných k podpisu čestného prohlášení) 
 
 
 
 
Datum:   ................................   Razítko:  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Seznam subdodavatelů - strana 1 

 

Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů 

 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
 
 
Zakázka: „ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE“ 
 
 

Zadavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 
 .................................................................................   (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na akci: 
„ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE“ prohlašuje, že na výše uvedené akci bude spolupracovat s následujícími subdodavateli, popř. 
prohlašuje, že bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami (v tom případě tabulku proškrtněte): 
 
 

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele 

IČ Popis činnosti % podíl na 
díle 

    

    

    

    

    

    

(Uchazeč může přidat libovolný počet řádků)  
 
 
  
Podpis:    .............................................................   .............................................................  
 
 
  .............................................................   .............................................................  
 
 
  .............................................................   .............................................................   
       

(osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
 
 
 
Datum:   ...........................................  Razítko 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
 

Projektové práce - strana 1 

Příloha č. 4 – projektové práce  
 

Čestné prohlášení o provedených projektových pracích 
 

Zakázka:  „ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 
 

Zadavatel: SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
 

 
 ......................................................................................    (název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na akci: „ROZVOJ AREÁLU A REKONSTRUKCE TECHNOLOGIE 
KOUPALIŠTĚ V LITVÍNOVĚ - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ tímto čestně prohlašuje, že on sám či některý z jeho subdodavatelů podílejících se na zpracování předmětu 
veřejné zakázky prováděl projekční práce na níže uvedených projektech: 

 
Bazénová technologie – vyprojektované technologie na úpravu bazénové vody v bazénech pro veřejnost či koupalištích pro veřejnost, v obou případech pak s 
bazénem minimálně 25 metrů délky 

 

Název projektu 
Zpracovatel 

projektu 

Generální 

projektant (pokud je 

odlišný od 

zpracovatele) 

Investor cena PD 

termín 

realizace 

PD 

cca investiční 

náklady 

stavby 

realizovan

á stavba 

ANO/NE 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         



 
 

Projektové práce - strana 2 

 
 

Bazény a koupaliště - vyprojektovaná veřejná koupaliště či kryté plavecké haly pro veřejnost, v obou případech pak s bazénem minimálně 25 metrů délky, a to 
pouze zakázky, kde byl uchazeč generálním projektantem 
 

 

Název projektu 

Zpracovatel 

projektu – generální 

projektant 

Investor cena PD 

termín 

realizace 

PD 

cca investiční 

náklady 

stavby 

realizovan

á stavba 

ANO/NE 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

 

Pozn.: v případě nerealizování uvedených skupin projektů tabulku proškrtněte. Tabulku je také možné upravit přidáním či rozšířením řádků. 

 

 

 

 Podpis:   ............................................................   .............................................................  
 

 
 
  ............................................................   .............................................................  

(osoba, nebo osoby oprávněné k podpisu čestného prohlášení) 
 
 
 
 

 Datum:  ..............................  Razítko: 


		2018-03-01T09:37:35+0100
	Ing. Miroslav Otcovský




